RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 15/2021

Torno público no certame em epígrafe que sagrou-se vencedora, para o registro de preços
do item 1, a empresa DECISION SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ:
03.535.902/0001-10, com valor unitário de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais) e
valor global da ata de R$ 1.395.000,00 (um milhão, trezentos e noventa e cinco mil
reais).

FREDERICO PESSOA DE AGUIAR ASSIS
Pregoeiro

(SIDEC - 04/10/2021) 114629-11301-2021NE800001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2021 - UASG 114601

Nº Processo: 45142.1049/2129. Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL PARA OS FUNCIONÁRIOS LOTADOS NAS UNIDADES DA ADMINISTRAÇÃO